
MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS (FINAL) 

"o 
'c coMssAq « 
- tE uCr( ÂO 

Z 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2024.12.13.03 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, MOBILIÁRIO E 

EQUIPAMENTOS DE SOM PARA ATENDIMENTO DOS PROGRAMAS DA ASSISTÊNCIA 

SOCIAL DO MUNICÍPIO DEARNEIROZ/CE. 

VALOR GLOBAL 

N° 1 ITEM EMPRESAS VALOR GLOBAL 
AR CONDICIONADO INVERTER 

G. DE S. LEITE NETO LTDA R$ 8.577,00 12.000 BTUS 220 V  
- AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA e  8595 00 

DEEQUIPAMETOS_LTDA  
No ITEM EMPRESAS VALOR GLOBAL 

2 
AR CONDICIONADO INVERTER G. DE S. LEITE NETO LTDA A fl 

'-'Q.t. 18.000 BTUS 220V j 

AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA 
'4'  R$  

DE EQUIPAMETOS LTDA  
N° ITEM EMPRESAS VALOR GLOBAL 
- ÂMKRIO DE AÇO  COR CINZA G. DE S. LEITE NETO LTDA R$ 1. 998 

4OPX92LX198A COM CHAVE - 

AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA 
R 204000 

DE_EQUIPAMETOS_LTDA  
ITEM EMPRESAS VALOR GLOBAL 

- BEBEDOURO DE COLUNA COR G. DE S. LEITE NETO LTDA R 949,00 

AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA 
R$975,00  

DE EQUIPAMETOS LTDA  
N° ITEM  VALOR GLOBAL 

CADEIRA DE SECRETARIA G. DE S. LEITE NETO LTDA 
5 GIRATÓRIA, SEM BRAÇO, COM R$ 5.980,00 

PRETA  
AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA 

R$6.000,00  
DE EQUIPAMETOS LTDA  '4'  

ITEM EMPRESAS VALOR GLOBAL 

7 CAIXA DE SOM '1400W, TORRE, O. DE S. LEITE NETO LTDA R$ 1 79900 
" BLUETOOTH, AMPLIFICADA  

N° ITEM EMPRESAS VALOR GLOBAL 
- CORTINA DE AR 1520 CM, 240W O. DE S. LEITE NETO LTDA 

R 1 829 00 
COM CONTROLE REMOTO  

P4° ITEM EMPRESAS VALOR GLOBAL 

8 
IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL O. DE S. LEITE NETO LTDA Rt 7 194 00 TANQUE DE TINTA BIVOLT  

- AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA De  720000 "'4' ________________________ DE EQUIPAMETOS LTDA 

[i ITEM EMPRESAS VALOR GLOBAL 
DE ESCRITÓRIO 2 GAVETAS 

LI
MESA O. DE S. LEITE NETO LTDA R 36900 W 1,20X60 CM, COR CINZA 

AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA 
R$ " DEEQUIPAMETOS LTDA 

CPNJ: 08.748.29710001-54 
PRAÇA JOAQUIM FELIPE 15, CENTRO, ARNEIROZ - CEARÁ 

CEP: 63.670-000 FONE: (85) 3419-1020 



?L. aj• .  t! 
ITEM 	 EMPRESAS 	VALOR GLOBAL 

10
- MICROFONE PROFISSIONAL 	 G. DE S. LEITE NETO LTDA 	 51 COM CABO   

ITEM 	 EMPRESAS 	 VALOR GLOBAL 
NOTEBOOK INTEL 	 G. DE S. LEITE 	LTDA 11  CORE 	 R 116 7 00 COREI5,SGBSSD265GB 	 . 

VICTOR HUGO TORQUATO - ME 	R$ 11.790,00 

1 	ITEM -- 	 EMPRESAS J_VALOR GLOBAL• 
12  PROJETOR 3800, LUMENS FULL FIO O. DE S. LEITE NETO LTDA L 	R$ 1.789,00 

AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA 
R$1.800,00 DE EQUIPAMETOS LTDA 

Após cumprido todo o prazo de recebimento de possíveis propostas adicionais de acordo com o 

parágrafo 3° do artigo 75 da Lei 14.133121, chegou ao resultado acima mencionado com o menor 

preço por item proposto pela(s) empresa(s) O. DE S. LEITE NETO LTDA, pelo valor global de R$ 
47.198,00 (quarenta e sete mil e cento e noventa e oito reais), classificada em prim9ioitãrde 
acordo com os critérios fixados na Dispensa de Licitação acima referida /, ' 5' 

ArneirozlCE, 26 dezembro de 2024 

e- 
 FRANCISCO WALLACY PEDROZA DE SOUSA 

Agente de Contratação 

COMiSSÃO " 
rICA0 ' 

Lb % fl1 

N 

CPNJ: 06.748.29710001-54 
PRAÇA JOAQUIM FELIPE 15, CENTRO, ARNEIROZ - CEARÁ 

CEP: 63.670-000 FONE: (88) 3419-1020 


